
  
 

 

Edital N.º 102/2014-CPV, publicado em 11/07/2014.                                                                                                                         1 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 

 

Edital N.º 102/2014-CPV                                                                                 Boa Vista-RR, 11 de julho de 2014. 

 
 

DIVULGA O RESULTADO DO RECURSO À 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO 

SELETIVO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO 

CAMPO 2014.2 E 2015.1 DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA. 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 040/2014-CPV/UFRR resolve: 

 

1.º Divulgar o resultado do recurso a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Licenciatura em Educação do 

Campo 2014.2 e 2015.1 da UFRR, conforme quadro abaixo: 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV 

INCRIÇÃO PARECER 

92582 Indeferido 

92894 Indeferido 


